
UCHWAŁA Nr II/18/2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 10 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2002 rok

Na  podstawie  art.18  pkt.  6  i  art.  89  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 109 i 124 ust.
1pkt. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z

póź. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1 

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  o  kwotę  269  178 zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  o  kwotę  269  178  zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się plan przychodów środków specjalnych o kwotę 50 000 zł.
4. Zwiększa się plan wydatków środków specjalnych o kwotę 50 000 zł.
5. Plany  po  zmianach  przychodów  i  wydatków  środków  specjalnych  Zarządu  Dróg

Wojewódzkich zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Opolskiego w dziale 710

Działalność  usługowa  dokonuje  się  na  podstawie  decyzji  NR  2778/E-570/SPB/5.PR  UE/DZ
485/2002-2004  Ministra  Nauki  Przewodniczącego  Komitetu  Badań  Naukowych  w  sprawie

przyznania Województwu Opolskiemu dotacji podmiotowej w łącznej wysokości 174 900 zł., w tym

na 2002 r. w kwocie  51 900 zł przeznaczonej na dofinansowanie w latach 2002-2004 kosztów
realizacji  projektu  pn.  „System i  strategia regionalnej  innowacyjności;  innowacyjność  Północne
Czechy  i  Opole”,  realizowanego  w  ramach  II  Programu  Horyzontalnego,  akronim  RITTS/RIS
INBO. 
Wprowadzenie  do  budżetu  województwa  źródła  dochodów  nie  będącego  dotacją  z  budżetu
państwa  lub  jednostki  samorządu  terytorialnego  należy  do  wyłącznej  kompetencji  Sejmiku
Województwa. 

Zwiększenia  planu  dochodów  w dziale  750  Administracja  publiczna  o  kwotę  5 280 zł,
dokonuje  się  w  związku  ze  sprzedażą  warunków  konkursu  na  opracowanie  koncepcji
zagospodarowania  urbanistyczno-architektonicznego  terenu  wykopalisk  paleontologicznych  w
Krasiejowie. Uzyskane z tego tytułu dochody przeznaczone zostaną na wydatki na zakup map

azalidowych- załączników do warunków konkursu – w kwocie  2 000 zł  oraz na wydatki bieżące

Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 3 280 zł. 

Zwiększenia  planu dochodów i  wydatków budżetu  o kwotę  211 998 zł dokonuje  się  na
podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST5-4820-106w/2002 z dnia 19.11.2002 r. o zwiększeniu
części  oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  województwa  opolskiego  na  2002  r.  Zwiększenie
subwencji oświatowej związane jest ze wzrostem zadań szkolnych od 1 września 2002 r. 

Zwiększenia  planu  przychodów  i  wydatków  środków  specjalnych  w  Zarządzie  Dróg

Wojewódzkich o kwotę 50 000 zł dokonuje się na wniosek Dyrektora jednostki z dnia 25.11.2002r.
w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem przychodów z tytułu opłat  za zajęcie pasa
drogowego,  lokalizację  urządzeń  obcych  w  pasie  drogowym  i  lokalizację  reklam  w  pasie
drogowym. Zwiększone przychody w całości zostaną przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg. 


